中国国家張制性声品汰江iIギ
江ギ編子:2015010304830298
委れ人名称、地址
ABB AB, Control Products
Motorgrand 20, 72161 Vasteras, Sweden
生オ者 (制造商)名称、地址
ABB AB, Control Products
Motorgrand 20, 72161 Vasteras, Sweden
生ォ企上名称、地址
ABB新会代圧升美有限公司
片な右江11市 新会区今古71tl工 立升友区
声品名称和系
'1、
規格、型号
装起劫器
PSTX1050-600‐ 70,PSTX1250‐ 600‐70,  PSTX1050‐ 690‐70,PSTX1250-690-70: う羊′口″卜」k
型号解降 几附件
ォ品粽准和技木姜ネ
GB/T 14048 6-2016
上述声品符合張制性オ品決江実施捌 l CNCA―C03-02:2014的 姜ネ ,

CHiNA QUALITY CERTIFiCAT:ON CENTRE
Wang Kejiao
htip://www.cqc.com.cn
a 1917087
Sect'ron 9, No. 188, Nqnsihuon Xilu, Beijing 1m070 P. R. Chino Te:+861083886666
TS
中国国家張制性声品汰江江事
第 1更 共 2更
妖 号:1917087
附  乗
江ギ編号:2015010304830298
PSTX1050-600-70,PSTX1250-600-70,
PSTX1050-690-70, PSTX1 250-690-70;
PSTX1050-600-70,PSTX1250-600-70,
Ui:600V;Ue:208-550V AC ;
lth= le:1050A(PSTX1050-600-70);
1250A(PSTX1250-600-70)
PSTX1050-690-70, PSTX1250-690-70
Ui:690V;Ue: 208-690V AC ;
lth= !e: 1050A(PSTX1050-690-70);
1250A(PSTX1250-690-70)
Pe:
AC-53a; 3P
注:此附永ち江お同時使用叶有裁。
中国贋量決江中心
声品型号
額 定工 作
咆 流 Ic
(A)
飯定功率(kW)
220‐230V 380‐400V 500V 690V
PSTX1050‐ 6CXl‐ 70 1050 315 560 730
PSTX1250‐ 600‐70 1250 400 710 880
PSTX 1050‐ 690‐ 70 1050 315 560 730 1000
PSTX 1250‐ 690‐ 70 1250 400 710 880 1200
い
モ